

ציפוריתון

המידעון הנפוץ ביותר במושב ציפורי

גיליון מס' 4 – דצמבר 2010

כליל החורש – מצבה לזכרה של טליה כוון

עץ כליל החורש הגדל בחלקו האחורי של מגרש הספורט, בקצה שדרת החרובים ניטע לפני שמונה עשרה שנים לזכר טליה כוון.

משפחת כוון גרה בציפורי מספר שנים: מייקל, שיאלה ובנותיהן טליה וגילה. הם גידלו כבשים במשק, אך התקשו להתקיים מעיסוקם בחקלאות. בשנת 1985 החליטו לחזור לאוסטרליה.

טליה נפטרה בשנת 1992 בהיותה בת עשרים. אמה, שיאלה בקשה לטעת עץ לזכרה בציפורי וזאת עשינו. מאחר ובזמן העבודות על התשתית סביב הברכה הוסרה האבן עם השלט ממקומה, חידשנו בימים אלו את המצבה ליד העץ.

טליה זכורה לידידי משפחת כוון ולחבריה בשכבה כילדה / נערה דקת גוף, שער שחור ארוך, עונדת משקפיים עגולות על זוג עינים שהיו בעלות חוש הבחנה נדיר למציאת מטבעות עתיקות בדרכי העפר סביבנו. לטליה היה חיוך שובה לב, היא הייתה שקטה, ביישנית ומסוגרת, אך מיוחדת ברגישותה וטוב ליבה.

עדי שמואלי מציינת את היותה חברה אמיתית, אצילה ועדינת נפש.

יהיה זכרה ברוך.



חברים יקרים.

לא חלף חודש מאז שיפצנו את האבן לזכרה של טליה כוון, והנה בא מישהו, **פגע בזדון במצבה והשחיתה**. אני נדהמת וכואבת על המעשה ומנסה להבין על מה ולמה יעשה דבר שכזה?

על האבן מוצמד לוח בכתב ברור האומר "לזכר" עם שמה ותאריכי חייה של טליה, נערה שחיה בציפורי מספר שנים והלכה לעולמה באוסטרליה.

כמקימי המצבה בחרנו להדביק חלוקי נחל על האבן, המזכירים למכריה וידידי המשפחה תכונות של טליה.

על מה ולמה היה נחוץ לחבל ולהוריד חלוקים אלו?

המוות כחלק מהחיים שזור בתרבות האדם, כולנו אוהבים ומוקירים את יקירנו שכבר אינם איתנו, **האם אין מקום לכבד גם את זכר יקיריהם של אחרים?**

ההשקעה של מקימי המצבה, זכרה של טליה המונצח על המצבה, וכבוד המת הם חלק מערכי קהילה שחשוב שנדע לשמר.

המצבה תתוקן ואני תקווה שמעשה כזה לא ישנה בציפורי.

תמר קריגר.

עדכוני נוער ציפורי מהתקופה האחרונה

החודשיים האחרונים היו עמוסים באירועים ובחוויות שונות ומגוונות.

התחלנו עם חג המעלות האזורי, חניכים משכבות ד'-ח' טיילו ברחבי העמק והתרכזו לטקס המרכזי בתל-שימרון. כ-70 חניכים מהמושב השתתפו באירוע זה.

הפעילות של שכבת ט' תפסה תאוצה כשניתן לראות את ההשקעה הרבה בהכנות לחג המעלות האזורי, בהפקת טקס הזיכרון ליצחק רבין ובעיקר על ההתמדה והרצון הטוב.

גם את צוות ההדרכה, תלמידי כיתה י', מוכיחים שגם בהתנדבות אפשר להוכיח מחויבות - עלו והגשימו.

נהננו וצחקנו יחד במופע של אורי חזקיה, בנצרת עילית.

מסיק הזיתים שכבר הופך למסורת... הנוער מסק והשמן נמכר במהרה.

וכעת בימים אלה אנו חוגגים את חג האורים בשלל פעילויות לכל הגילאים – התחלנו עם מסיבה לנוער ומצעד לפידים המשכנו בפעילות לשכבות ד'-ו' במועדון הנוער, וגם ערב פויקה לגיל תיכון (י'-יב') וקינחנו ביום כיף במרכז קנדה לכל הילדים משכבה ד'-יב'.

בנוסף, חניכי התנועה יהיו שותפים במפעל לזכרו של ארז גרשטיין ובטיול חנוכה של בני המושבים – צאו, תהנו וחזרו בשלום.

נאחל להמשך עשייה חינוכית פורייה וחג אורים שמח, נוער ציפורי - חניכים, פעילים, מדריכים, בוגרים והמד"ב להב

בהזדמנות זו ועדת נוער רוצה להגיד **תודה גדולה ללהב** על ארגון מסיק הזיתים והפיכתו למסורת ביישובנו.

משולחן ועדת חינוך

ועדת חינוך במושב פועלת מזה כ-13 שנים, מאז הקמת מערך החינוך המורחב מגיל 0 – 6 שנה.

הועדה אחראית על מערכת הגיל הרך המורכבת משתי יחידות:

גילאי לידה-4 באחריות ופיקוח משרד התמ"ת וכן בפיקוח מחלקת הגיל הרך במועצה והדרכתה. גילאי 4-6 באחריות משרד החינוך ומחלקת גני ילדים במועצה. הועדה רואה חשיבות עליונה בהיותה של מערכת החינוך כמערכת יישובית, אקולוגית, השומרת על צביון כפרי ועל קשר עם הקהילה. כל אלו ועוד באים לידי ביטוי בדרך למידה חווייתית שהיא הסגנון בו הועדה מאמינה.

כיום מתחנכים במערכת כ-70 ילדים, הנחלקים בין התינוקיה, הפעוטון וגן "רעים".

ועדת חינוך פועלת בשיתוף עם ועד המושב ובמקביל עם מנהלת הגיל הרך, מירית אבינער. שיתוף פעולה זה בא לידי ביטוי במתן מענה לבקשות של הורים, בפתרון בעיות ונושאים חינוכיים שונים הנדרשים לטיפול. כמו כן וועדת חינוך עובדת בשיתוף עם וועדות היישוב השונות במטרה להעשיר את הפעילות ביישוב.

הוועדה עוסקת בנושאים נוספים במהלך השנה וכל זאת למען חיי קהילה שיתופיים ופוריים:

- ✓ הצהרון של ציפורי אושר כצהרון מוכר מטעם משרד התמ"ת, דבר שיאפשר קבלת תמיכה להורים שיהיו זכאים, עפ"י הקריטריונים של משרד התמ"ת. עם קבלת השאלונים הם יועברו להורים למילוי.
- ✓ מענה לפניות של הורים וטיפול בבקשות מיוחדות, בשיתוף ועד המושב מבצעת הועדה עדכון התקנון של מערך החינוך ומידי פתיחת שנ"ל מתפרסמת איגרת להורים.
- ✓ קשר שוטף עם הגנת המובילה בגן רעים, קליטת כח אדם וסיוע לחיבור הגן עם הקהילה.
- ✓ הכנת תקציב שנתי ומעקב אחר המאזנים.
- ✓ השנה נפתחה בשני אירועי שננסה להפוך למסורת של היישוב:
- ✓ קיום הרצאות של אנשי מקצוע כדוגמת הרצאתו המוצלחת של הפסיכולוג דוד בנאי, בה השתתפו הורים רבים. וקיום יריד חוגים לילדי ותושבי היישוב, בשילוב עם ועדת נוער

ועדת חינוך תשמח לעמוד לרשות ההורים בכל פנייה, יוזמה ובקשה. ניתן גם להשאיר הודעות בתא הדואר האדום מחוץ למזכירות.

חברים בוועדה: נדב אזולאי, שרית כרלס, צנור תלם, אל טורס, סיוון כפיר דניאל, הסר

סמ"י

משולחן ועד האגודה (מפי המזכיר, אברום מיכאלי)

- ✓ מבנה המגרסה, הנמצא במרכז המושב, הוכרז, לצערנו, כמבנה מסוכן. למבנה גג אסבסט המחויב, על פי הוראות המשרד להגנת הסביבה, בפינוי. לאור זאת התקבלה ע"י ועד המושב בשיתוף ועדת איכות סביבה החלטה לתעד את המגרסה, ע"י יוסי סוסר ולאחר מכן לפנות את האסבסט ולהרוס את המבנה. לאחר פינוי המקום, תוקם שם פינת מחזור עם עיצוב וגינון סביבתי, לצד הדרך המובילה לחדר המכונות של הברכה.
- ✓ המכולה לפסולת מוצקה גודרה. מעתה ואילך, השלכת הפסולת למכולה תהיה מבוקרת ובכך תמנע השלכת פסולת לא מתאימה והשלכת פסולת סביב המכולה, דברים הגורמים לאגודה הוצאות מיותרות של פינוי וקנסות.
- ✓ מצרפות בהמשך ההנחיות החדשות שפורסמו לגבי השלכת פסולת מוצקה למכולה.
- ✓ בהמשך לבקשת מספר תושבים, לפתיחת סניף הדואר במושב בשעות הערב. הדואר יהיה פתוח פעם בשבוע: בימי שלישי בערב, בין השעות 20:00 - 21:00. הפתיחה בערב היא לתקופת ניסיון.
- ✓ הוסדר שביל גישה מהכביש למתקנים, בגן המשחקים במרכז היישוב, כדי להקל על כניסה עם עגלות ילדים. הותאם מקום חניה ממול, סמוך לקיר הברכה. סומן מעבר חצייה משולט לאפשר חציה בטוחה ממקום החניה לגן. לא תורשה חניה על הכביש, המפריעה לתנועה ומסכנת את הילדים היורדים מהרכב.

פניית הועד בנושא שיפוץ בית העם ומועדון הנוער:

באסיפה הכללית שהתקיימה ביום חמישי ה' 25.11.10 הועלה נושא שיפוץ בית העם ומועדון הנוער. הפצנו לחברים, שלצערנו לא נכחו באסיפה, מצגת המסבירה את תהליך קבלת ההחלטה ותכנית השיפוץ.

עלות השיפוץ והשיקום של בית העם ומועדון הנוער תגיע ל 1,160,000 ₪, כשיותר ממחצית הסכום תמומן ע"י המועצה.

החלק של האגודה יעמוד על סך של 550 אלף ₪. מהם 300 אלף ₪ ימומנו מהון אגודה ולהשלמת היתרה, אנו מבקשים מכל משפחה להשקיע 1200 ₪. ניתן יהיה לפרוש את הסכום עד ל 12 תשלומים של 100 ₪ כל אחד.
בכדי לאשר את ההשקעה הכספית של האגודה לצרכי השיפוץ נדרשת הצבעה של רוב חברי האגודה. רק אם 175 תושבים לפחות יצביעו בעד השיפוץ, נוכל לבצעו.

אם חשוב לכם להחזיר את ימי בית העם לתקופה שבה מסיבות ואירועים באולם היו מחזה נפוץ, ואם חשוב לכם לשפץ את מועדון הנוער שיהיה מקום בטיחותי לילדינו, עליכם להגיע לקלפי, ולהצביע בעד השיפוץ והשיקום – ההצבעה תיערך ביום חמישי הקרוב – בואו להצביע.

זו הזדמנות אחרונה עבורנו לקבל את מענק המועצה במסגרת תכנית החומש. תכנית זו תגמר בשנה הקרובה והכסף לא יעמוד יותר לרשותנו.

אנו פונים אליכם באופן אישי, אנא הגיעו והצביעו וכך עזרו לנו להקים מחדש את בית העם, כדי שיחזור להיות מרכז חברתי במושב.

העסק הנבחר – בית הבד האקולוגי "ריש לקיש"

לכבוד עונת המסיק שהתחילה בסוף אוקטובר, חשבנו שזו תהיה הזדמנות טובה לכתוב כמה מילים (למי שלא מכיר) על בית הבד שלנו.

לפני כעשר שנים הגיעו לציפורי, עם המשפחות שלהם, אביחי ניצן, אז צלם עיתון "הארץ" ואבנר קין, טבח במקצועו. השניים חיפשו את עתידם דווקא בחקלאות והתאהבו בזיתים העתיקים שגדלים בשטחים הפתוחים סביב המושב שלנו. את מעט הזיתים שהצליחו למסוק במו ידיהם לקחו לבתי הבד השונים באזור וגילו שהטעם פשוט נפלא! השמן במהרה הפך להיות שמן הבית של מסעדת היוקרה התל אביבית - "רפאל", מסעדת "אכדיה" הירושלמית ומאפיית "בר לחם" בהדר יוסף. כתושבים לא הייתה להם יכולת להרחיב את העסק ולהגשים את החלום. ולכן הם חיפשו שותף - חקלאי, בעל זכויות מים, עובדים וניסיון בחקלאות. אבא שלי, מיכה, הצטרף להרפתקה מתוך תקווה סמויה (לא ממש סמויה) שאולי העיסוק בזיתים ויצירת השמן יעניינו את אחד מששת בניו ובנותיו.

במהרה, בשותפות החדשה, מטעים רבים של חברי המושב טופלו והוסבו למטעים אורגניים, מספר חלקות נטעו בשתילים צעירים, וניתן זיכיון ממנהל מקרקעי ישראל לטפל, לדאוג ולמסוק 2500 עצי זית עתיקים שפזורים על גבעות ציפורי. עם כמות הזיתים הגדולה הזמנו המכונות מאיטליה.

ההחלטה היכן למקם את בית הבד לא הייתה פשוטה והמקום היחידי שעליו קיבלנו אישור מועד המושב, בזמנו, היה סמוך לבית שלנו, בשטח של לול תרנגולות ישן שננטש. כשאנחנו הילדים (של מיכה ורחל) נכנסנו לתמונה, החלטנו שאם כבר בונים בית בד אז רק "ירוק" עם פגיעה מינימאלית בסביבה.

המכונות המודרניות הן דו-פאזיות (הפרדה לגפת רטובה ושמן) ואין תוספת של מים לתהליך (כמו שיש במרבית בתי הבד בארץ) - חיסכון עצום במים, לא מזהם את הסביבה והשמן עשיר בנוגדי חמצון (פי 1.5 משמן זית אחר); את המבנה נבנה מחבילות קש ובוצ; מי שטיפת המכונות מטוהרים בעזרת חיידקים וצמחים; הגפת הרטובה ניתנת כתוסף מזון לעדר הבקר, ארגון הרצאות וסרטים בנושאי הסביבה השונים ועוד. -

למה בחרנו בשם "ריש לקיש"? "ריש לקיש" היה רבי מפורסם, רבי שמעון בן לקיש, אמוראי שלפי המסורת חי בציפורי. חלק גדול מהזיתים העתיקים שאותם אנחנו מוסקים נמצאים על גבעה הנקראת גבעת "ריש לקיש".

לצערנו הרב, אביחי ואבנר עזבו את העסק ואת ציפורי ויצאו להגשים את חלומם במקומות רחוקים.

אבא נשאר לבד אבל במהרה הצטרפנו אנחנו הילדים לעזרה. העונה הזו, לראשונה, נהיה כולנו שותפים (כל ה-6) במלאכת המסיק, עצירת השמן, שיווק השמן, אירוח קבוצות והדרכות בנושא בניה ירוקה ותהליך עצירת שמן זית. במהלך עונת המסיק ועד סוף מרץ בית הבד יהיה פתוח כל סופשבוע (מ 10:00 ועד שקיעת החמה) ובמהלך שאר ימות השנה בתאום מראש. נשמח לארח אתכם לקפה, עוגה והרבה שמן זית משובח וטעים!

כתבה: איילה נוימאיר

נשמח לארח עסקים נוספים מהמושב בגיליונות הבאים. תוכלו לפנות אלינו ל: zippori.news@gmail.com

לזכרו של פרופ' אהוד נצר / אטי קוריאט-אהרון

(ניהל את החפירות האתר בציפורי בשנים 1993 – 1985)

חזרתי מביתו, בית יפה, צנוע בגבעה הצרפתית בירושלים. בית עם סימני אהבה לארץ ישראל ספרות היסטורית, מורג, תמונות פסיפסי ציפורי, פשטות וצנעה של חוקר גדול... ישבתי בחדר עם רותי, מסכמות 20 שנה...

לזכרו

פגישתי הראשונה עם פרופסור אהוד נצר, הייתה בקיץ 89 בו חזרתי מהטיול במזרח הרחוק, לחפירות רובע המגורים בציפורי.

אהוד היה שותף לבחירת הדרך בלימודי הארכיאולוגיה שלי וב-92 חזרתי לאתר "כמנהלת שטח" של רצפת חג הנילוס.

אתם יכולים לתאר לעצמכם מה גדולה ההתרגשות לעבוד לצידו של פרופסור אשר זה עתה נבחנתי על המאמרים שכתב באוניברסיטה.

אהוד ליווה את החפירה בציפורי בהתרגשות גדולה ואמביציה לגילויים חדשים. הוא ידע ששנים רבות יחשפו ויגאלו את ציפורי מבטן אדמתה.

בלכתכם בשבילי הגן הלאומי זכרו שאהוד השאיר חותם.

פרופסור אהוד נצר, היה בעל תואר בוגר באדריכלות מהטכניון. בשנות השישים השתתף כאדריכל בחפירות מצדה. עבודת הדוקטורט של אהוד עסקה בארמונותיו של המלך הורדוס בהרודיון וביריחו.

כארכיאולוג ופרופסור באוניברסיטה העברית בירושלים, התמחה באדריכלות של תקופת בית שני ובפרט בתקופתו של הורדוס.

בשנים 1993 – 1985 ניהל אהוד את החפירות בגן לאומי ציפורי. לאורך השנים ניהל חפירות באתרים הרודיאנים: בניאס, קיסריה, מבצר קופרוס יריחו ובקפריסין.

אהוד ניהל חפירה נוספת במצדה וערך את הכרך השלישי בדו"ח המסכם של תוצאות החפירות במצדה.

בשנת - 2007 חשף אהוד קבר שלהערכתו, הוא קברו של הורדוס.

בשנת – 2008 חשף ממצאים ארכיאולוגיים נוספים בהם תיאטרון ושני קברים נוספים המחזקים את השערתו.

ב – 25 באוקטובר 2010 בעת ביקור קבוצת ארכיאולוגיים נפל בהרודיון, נפצע באורח אנושות ונפטר כעבור שלושה ימים בבית החולים "הדסה" עין כרם – ירושלים.

פרופסור אהוד נצר הלך לעולמו בגיל 76 ונקבר בבית הקברות בקיבוץ קרית ענבים. יהי זכרו ברוך!

הפרח בגני, פינה קבועה מפי ועדת חזות הישוב



לקראת דצמבר, עם בוא הגשם המיוחל, זה הזמן להטמין פקעות של פרחי חורף - כלניות, רקפות, נוריות, נרקיסים, פרזיות, אירוסים וכו' וכו'.

ישנה משתלה מומלצת המייצרת בגידול עצמי המון סוגים של פרחים מופלאים- ולכן היא גם זולה מאד- המשתלה במושב יודפת.

אם רוצים שהפקעות יתחדשו משנה לשנה - רצוי לשתול אותן באזור שאין בו השקיה בקיץ- כמו בטבע- רטיבות בחורף, ועונת יובש בקיץ.

כמובן שלפי החורפים האחרונים שלנו - צריך להשקות מידי פעם כשהגשם מתקמץ.

בתקווה להרבה גשמים, ותחילת צמיחה ירוקה על גבעות צפורי היפות.

פינת המיחזור החדשה העומדת לקום בציפורי, ועדת איכות הסביבה

פינת המיחזור הנוכחית הממוקמת במרכז המושב, קטנה ואינה עונה על הצרכים הגדלים והולכים של אוכלוסיית המושב המתרחבת. כמו כן היא נמצאת בתוך מתחם שנדרש לחנייה. ועדת איכות הסביבה חיפשה מקום מתאים להעביר אליו את פינת המיחזור. נבדקו מספר חלופות עד שנבחר המקום החדש הרצוי: ליד חדר המכונות של הבריכה.

פינת המיחזור תשמש את הקהילה למספר מטרות:

- מיחזור פסולת
- הקטנת כמויות זבל המסוכן לסביבה
- חינוך הנוער והקניית מודעות לאיכות הסביבה תוך שמירה על ערכים של אקולוגיה וחזות מטופחת ונאה למושב.
- חיסכון בתפעול המכולה המושבית.
- יצירת מוקד לפעילויות אקולוגיות ירוקות, קיום סדנאות בנושא ויצירת פסלים סביבתיים מחומרים ממוחזרים.

עלויות:

התקציב הקיים לפרוייקט: 11,500 ש"ח. בימים אלו אנו במגעים אחרונים עם קבלן לביצוע עבודות הפיתוח. פירוט אופן השימוש ומיין סוגי הפסולת יפורסם בנפרד.

ברכות חמות והרבה מזל טוב

מזל טוב לבר המצווה **אופיר שחר** ולבני משפחתה סיגל, אבי ונועם
מזל טוב לבר המצווה **סנה אלבז**, לאחיו ולהורים עינב ואיתן
מזל טוב לבר המצווה **תומר כהן**, לאחיו ולהורים גנית ויוסי
מזל טוב לבר המצווה **דולב אזולאי**, לאחים ולהורים דלית ואיתן
מזל טוב לבר המצווה **רון מניס** לאחים, לסבים שושנה ושאול, ולהורים אורנה ודני
מזל טוב לבר המצווה **אלעד**, להורים אילת ועדי ולאסף
מזל טוב למשפחת יעקובי, לחגית, עדו והילדים להולדת **יוסף**
מזל טוב למשפחת גורשטיין, לויקי, ראובן והילדים להולדת **נויה**

נשמח לעדכן ולהתעדכן בעשייה, בחדשות, באירועים, בחוגים, בעסקים, בדרושים.
נשמח על חוות דעתכם, רעיונותיכם בכל נושא הקשור לשגרת החיים בישוב.
נשמח לארח עסקים נוספים מהמושב.
כתבו אלינו ל: zippori.news@gmail.com

ואסיום,

נאחז לכולנו חורף ארוך, עם הרבה ימים של שמחה.

מאיתנו, וצדקת תקשורת-

איל אנקרי, כרץ אן, אורנה לזימי-ל, משה סטולרו ומאיר זור



סימוכין: חוז 3567
19.11.10

הודעה לחברים

הנדון: נוהלים חדשים להשלכת פסולת מוצקה למכולה

המכולה המשמשת להשלכת פסולת מוצקה, הנמצאת כ – 50 מ' מהפניה שמאלה לאחר היציאה מהשער האחורי, גודרה.

לא ניתן יותר להשליך פסולת למכולה זו באופן חופשי.

מעתה ואילך השלכת הפסולת למכולה תהיה מבוקרת ותפעל כדלקמן:

השלכת פסולת תתאפשר אחת לשבוע בימי שישי בין השעות 08:00-13:00.

מי שמעונין להשליך פסולת למכולה מתבקש להתקשר לחצרן סלים למספר הטלפון **052-8712966**, שיהיה זמין למטרה זו רק במועד הנ"ל. סלים יפתח את שער הגישה למכולה ויאפשר השלכת פסולת **מותרת בלבד**. מי שיגיע עם פסולת שאינה מותרת להשלכה במכולה לא יוכל להשליך למכולה פסולת זו.

מצ"ב רשימת הפסולת שאינה מותרת להשלכה במכולה עפ"י הנחיות המועצה האזורית.

הנכם מתבקשים לפעול בהתאם בכדי לשמור על ניקיון המכולה ולחסוך בעלויות פינוי וניקיון. הסדר זה יחל החל מיום א' 21.11.2010.

מי שיימצא משליך פסולת ליד גדר המכולה, יוטל עליו קנס בסך 500 ₪ ובמידה ויימצא פעם נוספת הקנס יהיה בגובה 1,500 ₪ לכיסוי עלויות ניקיון ופינוי.

המקום יהיה מצולם כל שעות היממה.

בב"ח,

מיכאלי אברהם,

מזכיר

הנדון: פינוי פסולת מוצקה.

בהתאם לחוקי איכות הסביבה והנחיות מחוז הצפון, הריני להבהיר כי רמפה למכולה 32 קוב הנמצאת ביישובכם מיועדת לקליטת פסולת מוצקה בלבד.

חל איסור מוחלט לשפוך פסולת בניין, פסולת אורגנית ושאריות מזון, גזם, צמיגים משומשים, פסדים, לוחות אסבסט, סוללות ומצברים.

הפסולת האסורה ניתן לפנות אותה באמצעות הקבלנים הבאים:

- פסולת בניין-גדעון מורד – 057-5252669 , 050-5252669 .
- פסדים- אדם מחב' "אדמון" – 054-4269100 .
- סוללות – אברהם ביטון ממועצה אזורית עמק-יזרעאל- 050-5512056 .
(בפינת המיחזור של המושב קיים מתקן להשלכת סוללות).
- לוחות אסבסט- "ג.ג. פינוי אסבסט בע"מ" – 04-8201012 .
- צמיגים, פסולת בניין, פסולת אורגנית, - סעדי עבד אל עזיז –
- 04-9534868 , 04-9836567 , 052-8540565 פקס: 04-9534868 .
- ג'למה- אתר לפסולת לשפיכת בניין , מס' טלפון: 04-9931661 .
- אתר "תות" /מחצבת שפיה לשפיכת פסולת בניין 09-9000700 ,
אילן: 054-3138500 , נועם: 057-2207512 .

כל מכולה לפינוי שיימצא בה פסולת שחל עליה איסור מוחלט תוחזר לישוב ללא הורקה, והיישוב יחויב בהובלה.

בברכה,

פליקס דה-פז

מנהל מח' תברואה ואיכות הסביבה